
COMUNE DI PICINISCO
Provincia ili Fresinone

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N.ro. 93

Data

Oggetto

/20I6

11/05/2016

DETERMINAZIONE

del RESPONSABILE del SERVIZIO

CONCESSIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI LOCALI PER MANIFESTAZIONI VARIE E

PATROCÌNI.

EROGAZIONI: SALDO CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE IL VOLO DELL'ANGELO - PICINISCO

L'anno duemilasedici, il giorno undici del mese di maggio nell'ufficio amministrativo presso la Residenza

Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 dei 22/07/2015 con la quale l'amministrazione comunale ha

stabilito di concedere contributi ad associazioni locali per manifestazioni varie e patrocini.

VISTA la determina n. 108/2015 con la quale è stato erogato, all'associazione IL VOLO DELL'ANGELO di Picinisco, un

contributo di € 300,00 pari al 60% del contributo concesso, a titolo di acconto, ed è stato precisato dì erogare il

saldo a rendicontazìone delle spese sostenute.

VISTO e verificato il rendiconto presentato in data 30/12/2015.

Attesa la propria competenza ai sensi:

• Del Decreto Sindacale n. 1/2015, di attribuzione di incarico;

• Del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

DI DARE ATTO che la narrativa che precede si intende qui integralmente riportata;

DI EROGARE all'associazione in parola la somma dì € 200,00 a saldo del contributo concesso, imputata sul cap. 545.0

rr.pp. del bilancio 2015. f ^x

II Responsabile del Servizio

In relazione al disposto dell'alt. 153, 4° e. del D. LgS. 267/2000 e del vigente Regolamento eli contabilità, si attesta la copertura

finanziaria nonché la regolarità conlabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dottsé

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ji.ro A tH Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti è slata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni

consecutivi dal _3_[|_HÀG 2Q16_ c contestualmente trasmessa In elenco ai capigruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, li ■> " "Ab. /Olà

RI: PONSABILE

Tullio)


